
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 112 del 05/09/2002
 

 
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SETTORE ECOLOGIA 7 agosto 2002, n. 143
 POR 2000-2006. Misura 1.6 - Salvaguardia e valorizzazione dei beni naturali e ambientati - Linea di
intervento 1/A - Costituzione Segreteria Tecnica - Approvazione della graduatoria finale relativa alla
selezione di n. 10 esperti.
 
L'anno 2002 addì 07 del mese di agosto in Modugno (BA) presso la sede del Settore Ecologia, il
Dirigente del Settore dr. Luca Limongelli, a seguito di istruttoria, operata dal Responsabile di Misura 1.6
s.ra Maria Venneri, ha adottato il seguente provvedimento:
VISTO il Programma Operativo Regionale (POR) 2000-2006, approvato dalla Commissione U.E. con
decisione dell'8/08/2000 n.C(2000) n. 2349;
VISTA la deliberazione della Giunta regionale n.1255 del 10/10/2000 pubblicata sul B.U.R.P. n.138
suppl. del 16/11/2000 di approvazione del suddetto Programma;
VISTO il Complemento di Programmazione (C.d.P.) del POR Puglia 2000-2006, approvato con
deliberazione della G.R. n. 1697 dell'11/12/2001, pubblicato sul B.U.R.P. n.30 del 16/02/01;
VISTA la L.R. 25 settembre 2000, n.13 "Procedure per l'attivazione del Programma Operativo della
Regione Puglia 2000-2006";
VISTA la determinazione del Dirigente del Settore Ecologia n.267 del 17 dicembre 2001, pubblicata sul
B.U.R.P. n.14 del 29/01/02, con cui è stato pubblicato l'avviso per la selezione di n.10 esperti da
impegnare nell'ambito della Segreteria Tecnica dell'Ufficio Parchi e Riserve Naturali dell'Assessorato
all'Ambiente della Regione Puglia;
VISTA la determinazione del Dirigente del Settore Ecologia n.30 del 04/04/2002 con cui è stata
nominata la Commissione esaminatrice delle domande di partecipazione;
VISTA la nota del 23 luglio 2002 con cui il Presidente della Commissione ha reso n. 13 verbali
sottoscritti dalla stessa Commissione;
PRESO atto che sono pervenute n. 125 istanze, di cui n. 3 presentate dai Sigg. Capone Daniela,
Diaferio Francesco e Zecca Antonio - escluse dalla procedura di selezione perché inviate oltre il termine
stabilito del 18.02.2002 e n. 5 - presentate dai Sigg.. Sigismondi Antonio, Tedesco Nicola, Sebastiano
Marco, Semeraro Alfredo e Perna Lucia - integrative c/o sostitutive di altre istanze, tutte pervenute entro
il termine stabilito del 18.02.2002;
PRESO atto altresì che le istanze selezionate sono state n. 117;
VISTI i verbali di gara inoltrati dal Presidente della Commissione esaminatrice (da 1 a 13) in atti presso il
Settore Ecologia prot. n. 6564 del 06.08.2002;
VISTE le risultanze finali riportate nei verbali nn. 3 4 5 6 7 8 8 10 11 13 a cui è pervenuta la
Commissione esaminatrice;
Per quanto sopra richiamato, si propone l'approvazione delle graduatorie finali relative alla selezione di
n. 10 esperti:
1. Esperto in progettazione, implementazione e gestione di Sistemi Informativi Territoriali
Adempimenti contabili di cui alla L.R. 28/01 e s. m. e i.
Il presente provvedimento non comporta alcun mutamento qualitativo e quantitativo di entrata o di spesa

1



del Bilancio regionale a carico degli enti per i cui debiti i creditori potrebbero rivalersi sulla Regione ed è
escluso ogni ulteriore onere aggiuntivo rispetto a quelli autorizzati a valere sullo stanziamento previsto
dal Bilancio regionale.
 
 
IL DIRIGENTE DEL SETTORE ECOLOGIA
 
sulla base dell'istruttoria, espletata conformemente alla normativa regionale e nazionale;
- vista la L.R. 4 febbraio 1997, n.7;
- vista la deliberazione di G.R. n. 3261 del 28/07/98;
- vista la nota del Presidente della G.R. prot.n.01/007689/1-5 del 31/07/98,
 
 
DETERMINA
 
- prendere atto dei verbali di gara, resi dalla Commissione esaminatrice , in atti al Settore Ecologia prot.
N. 6564 del 06.08.2002, ed in particolare delle graduatorie finali di cui al verbali nn. 3-4-5-6-7-89-10-11-
13- rispettivamente per gli ambiti di competenza professionale nn. 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10;
- di approvare le graduatone finali relative ai seguenti esperti:
 
l. Esperto in progettazione, implementazione e gestione di Sistemi Informativi Territoriali
- di pubblicare la presente determinazione sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia;
- di dichiarare esecutivo il presente provvedimento;
- di trasmettere in originale il presente atto al Settore Segreteria della Giunta Regionale;
- di disporre l'inserimento delle graduatorie sul sito web della Regione Puglia www.regionepuglia.it.
 
Il Dirigente del Settore Ecologia
Dott. Luca Limongelli
_________________________
 
 

2


